

Pensionärsrådets yttrande över sammanläggning av Spånga-Tensta och Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd samt Östermalm och Norrmalms stadsdelsnämnd

Stadsdelsnämndens pensionärsråd för Östermalm har beretts möjlighet att lämna ett yttrande över pågående sammanläggning av stadsdelarna Östermalm och Norrmalm. Vi redovisar här i korthet våra synpunkter utifrån det perspektiv och de ansvarsområden som vi har inom stadsdelen.

Vi vill särskilt betona vikten av att i denna sammanläggningsprocess ta tillvara det som nu är bra och fungerar väl i nuvarande organisation. Pensionärsrådet har sedan flera år tillbaka ett väl utvecklat och förtroendefullt samarbete med förvaltningen. Vår bedömning är att förvaltningen lyssnar och beaktar våra synpunkter och förslag. Det är vår förhoppning att det ges samma goda förutsättningar i den nya organisationen. Vi ser ett stort värde i att kunna fortsätta med de rutiner och arbetsätt som successivt har utvecklats för en bra kunskap och insikt i verksamheten. Det gäller t.ex. arbetet i olika arbetsgrupper och medverkan i de särskilda boendens förtroenderåd. I det senare kan vi dock se praktiska svårigheter att med medlemmar i bara ett pensionärsråd kunna bemanna alla stadsdelens förtroenderåd på ett bra sätt. Antalet ledamöter räcker nog inte riktigt till för ett sådant ansvarsområde.

Det är angeläget att vi, så snart förutsättningarna finns, får information om vad som kommer att gälla för det nya sammanslagna pensionärsrådet. Vi behöver information i god tid för en ny nomineringsprocess av medlemmarna i pensionärsrådet.

I presenterat beslutsunderlag anges som motiv bl.a. en effektivare styrning och att organisationen utvecklas för att bättre möta stockholmarnas olika behov i sin vardag. Det är naturligtvis även vår förhoppning att det blir så på sikt. Vi vill dock här betona betydelsen av att den pågående sammanläggningen ges tillräckliga resurser för att kunna genomföras på ett bra sätt. Personalfrågor, bemanning och inte minst närheten till medborgarna måste hanteras på ett för alla parter bra sätt. Det gäller att göra rätt från början.

Denna skrivning är avstämd med rådets samtliga ledamöter.

För Östermalms pensionärsråd

Anders Rickardsson